dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

081516.01

062816.01-1

092916.01

092916.02

100416.01

100516.01

100616.01

101016.01

101116.01/1

101116.01/2

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoBegeHue
OLLeHKM

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "busHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

CBepeHusn

ByT AHTOHWHa HuKoNaeBHa

005359

02.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

02.11.2016

02.10.2016

06.10.2016

04.10.2016

11.11.2016

10.11.2016

10.10.2016

12.10.2016

12.12.2016

26.12.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

3acTpOeHHble y4acTKun

AKLMN

He3acTpoeHHbIN y4acToK

XXnnoe nomeleHne

TpaHcnopTHbIe cpeacTBa

AKLUN

JXnnoe nomeuleHne

Xnnoe nomelwieHue

3acTpOeHHble y4acTKun

TpaHcnopTHble cpeacTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



101316.02

102416.01

102516.01

102516.03/1

102516.03/12

102516.03/13

102516.03/14

102516.03/15

102516.03/16

102516.03/17

102516.03/18

102516.03/19

102516.03/20

102516.03/22

102516.03/23

102516.03/24

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTOop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTOop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "busHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTOp"

AO "BbusHec-
®dakTOop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

26.10.2016

02.12.2016

15.11.2016

30.12.2016

27.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

23.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

12.12.2016

27.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

23.12.2016

09.11.2016

O6opynosaHune

AKLUN

3aCTPOEHHbIN Y4acToK

3aCTpPOEHHbIN y4acToK

He3acTpoeHHbIN y4aCcToK

He3acTpoeHHbIN y4aCcToK

He3acTpoeHHbIN y4aCcToK

3aCTpPOEeHHbIN y4acToOK

3aCTPOEHHbIN Y4acToK

3aCTPOEHHbIN y4acToK

He3acTpoeHHbI y4acTok

3aCTPOEHHbIN Y4aCTOK

Xnnoe nomelwieHue

3acTpPOEeHHbIN Yy4aCTOK

3aCcTpPOEHHbIN Yy4aCTOK

Xunoe nomelleHune

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



102516.03/25

102516.03/28

102516.03/29

102616.01

102616.02/1

102616.02/2

102616.02/3

103116.01

103116.02

103116.03

110116.01

110316.04

110716.01

110716.02

110816.01

110816.02

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTOop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTOop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "busHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTOp"

AO "BbusHec-
®dakTOop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

12.12.2016

23.12.2016

30.12.2016

09.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

17.11.2016

07.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

07.11.2016

16.11.2016

09.11.2016

09.12.2016

01.12.2016

3aCTpOEeHHbIN y4acTOK

3aCTPOEHHbIN Y4acToK

3aCTPOEHHbIN Y4acToK

3aCTpPOEHHbIN y4acToK

JXnnoe nomeuleHne

He3acTpoeHHbIN y4aCcToK

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

3aCTpPOEeHHbIN y4acToOK

Ob6opynoBaHue

ObopynoBaHue

AKLUN

3aCTPOEHHbIN Y4aCTOK

3acTpPOEeHHbIN Yy4aCTOK

3acTpPOEeHHbIN Yy4aCTOK

He>xunble noMmelleHns
(ronoBas apeHAHasa niaTa)

Jonn B ycTaBHOM KanuTasne

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



110916.01

111016.01

112316.01/1

112316.01/2

112316.01/3

112316.01/4

112316.01/5

112316.01/6

112316.01/7

112316.01/8

112316.01/9

120116.01

120116.02

120516.01

120716.01

121216.01

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTOop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTOop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

AO "busHec-
dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTOp"

AO "BbusHec-
®dakTOop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
®dakTop"

AO "BbusHec-
dakTop"

AO "BusHec-
®dakTop"

14.11.2016

17.11.2016

22.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

21.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

21.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

05.12.2016

08.12.2016

14.12.2016

13.12.2016

19.12.2016

Xunnoe nomeuieHne

NerkoBow aBTOMOOUIb

Hexxunnblie noMeleHns
(ropoBasi apeHgHas nnaTa)

HeXxunble nomMeLleHns
(ropoBas apeHgHas nnaTta)

HeXxunble nomMeLleHns
(ropoBas apeHgHas nnaTta)

He)xxunnoe 3naHne (rogosas
apeHgHasa nnarta)

ba3a oTabixa (rogoBas
apeHpHas nnaTa)

He>xunble noMmelleHns
(ronoBas apeHAHasa niaTa)

He>xunble noMmeleHns
(ronoBas apeHgHasa nnaTa)

Coopy>xeHune (rogoBas
apeHAHas nnaTa)

Coopy>xeHune (rogosas
apeHaHasa nnata)

JXnnoe nomeuleHne

CoopyxeHune

3acTpPOEeHHbIN Yy4aCTOK

Xunnoe nomeuwieHne

Xunoe nomelleHune

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



AO "busHec-
121416.01 V3H

®dakTop"

AO "busHec-

®dakTop"

122016.01

AO "BbusHec-
dakTop"

122116.01

AO "BbusHec-
®dakTop"

122616.01

AO "BbusHec-
092116.01m/1 .\

®dakTop

AO "b -
092116.01Mm/2 V3Hec

®dakTop"

AO "BbusHec-

dakTOop"

112116.01m

20.12.2016

22.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

08.11.2016

03.11.2016

28.11.2016

Xunnoe nomeuieHne

XXnnoe nomelgeHne

Xnnoe nomelleHne

3aCTpPOEHHbIN y4acToK

Ob6opynoBaHue

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

Xunnoe nomelleHne

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



