Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бут Антонина Николаевна 005359 02.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						081516.01	АО "Бизнес- Фактор"	02.11.2016	Застроенные участки	Рыночная
						062816.01-1	АО "Бизнес- Фактор"	02.10.2016	Акции	Рыночная
092916.01	АО "Бизнес- Фактор"	06.10.2016	Незастроенный участок	Рыночная						
092916.02	АО "Бизнес- Фактор"	04.10.2016	Жилое помещение	Рыночная						
100416.01	АО "Бизнес- Фактор"	11.11.2016	Транспортные средства	Рыночная						
100516.01	АО "Бизнес- Фактор"	10.11.2016	Акции	Рыночная						
100616.01	АО "Бизнес- Фактор"	10.10.2016	Жилое помещение	Рыночная						
101016.01	АО "Бизнес- Фактор"	12.10.2016	Жилое помещение	Рыночная						
101116.01/1	АО "Бизнес- Фактор"	12.12.2016	Застроенные участки	Рыночная						
101116.01/2	АО "Бизнес- Фактор"	26.12.2016	Транспортные средства	Рыночная						

101316.02	АО "Бизнес- Фактор"	26.10.2016	Оборудование	Рыночная
102416.01	АО "Бизнес- Фактор"	02.12.2016	Акции	Рыночная
102516.01	АО "Бизнес- Фактор"	15.11.2016	Застроенный участок	Рыночная
102516.03/1	АО "Бизнес- Фактор"	30.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
102516.03/12	АО "Бизнес- Фактор"	27.12.2016	Незастроенный участок	Рыночная
102516.03/13	АО "Бизнес- Фактор"	26.12.2016	Незастроенный участок	Рыночная
102516.03/14	АО "Бизнес- Фактор"	27.12.2016	Незастроенный участок	Рыночная
102516.03/15	АО "Бизнес- Фактор"	23.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
102516.03/16	АО "Бизнес- Фактор"	27.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
102516.03/17	АО "Бизнес- Фактор"	27.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
102516.03/18	АО "Бизнес- Фактор"	12.12.2016	Незастроенный участок	Рыночная
102516.03/19	АО "Бизнес- Фактор"	27.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
102516.03/20	АО "Бизнес- Фактор"	12.12.2016	Жилое помещение	Рыночная
102516.03/22	АО "Бизнес- Фактор"	12.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
102516.03/23	АО "Бизнес- Фактор"	23.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
102516.03/24	АО "Бизнес- Фактор"	09.11.2016	Жилое помещение	Рыночная

102516.03/25	АО "Бизнес- Фактор"	12.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
102516.03/28	АО "Бизнес- Фактор"	23.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
102516.03/29	АО "Бизнес- Фактор"	30.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
102616.01	АО "Бизнес- Фактор"	09.11.2016	Застроенный участок	Рыночная
102616.02/1	АО "Бизнес- Фактор"	14.11.2016	Жилое помещение	Рыночная
102616.02/2	АО "Бизнес- Фактор"	14.11.2016	Незастроенный участок	Рыночная
102616.02/3	АО "Бизнес- Фактор"	17.11.2016	Транспортные средства	Рыночная
103116.01	АО "Бизнес- Фактор"	07.11.2016	Застроенный участок	Рыночная
103116.02	АО "Бизнес- Фактор"	16.11.2016	Оборудование	Рыночная
103116.03	АО "Бизнес- Фактор"	16.11.2016	Оборудование	Рыночная
110116.01	АО "Бизнес- Фактор"	16.11.2016	Акции	Рыночная
110316.04	АО "Бизнес- Фактор"	07.11.2016	Застроенный участок	Рыночная
110716.01	АО "Бизнес- Фактор"	16.11.2016	Застроенный участок	Рыночная
110716.02	АО "Бизнес- Фактор"	09.11.2016	Застроенный участок	Рыночная
110816.01	АО "Бизнес- Фактор"	09.12.2016	Нежилые помещения (годовая арендная плата)	Рыночная
110816.02	АО "Бизнес- Фактор"	01.12.2016	Доли в уставном капитале	Рыночная

110916.01	АО "Бизнес- Фактор"	14.11.2016	Жилое помещение	Рыночная
111016.01	АО "Бизнес- Фактор"	17.11.2016	Легковой автомобиль	Рыночная
112316.01/1	АО "Бизнес- Фактор"	22.12.2016	Нежилые помещения (годовая арендная плата)	Рыночная
112316.01/2	АО "Бизнес- Фактор"	21.12.2016	Нежилые помещения (годовая арендная плата)	Рыночная
112316.01/3	АО "Бизнес- Фактор"	22.12.2016	Нежилые помещения (годовая арендная плата)	Рыночная
112316.01/4	АО "Бизнес- Фактор"	21.12.2016	Нежилое здание (годовая арендная плата)	Рыночная
112316.01/5	АО "Бизнес- Фактор"	26.12.2016	База отдыха (годовая арендная плата)	Рыночная
112316.01/6	АО "Бизнес- Фактор"	26.12.2016	Нежилые помещения (годовая арендная плата)	Рыночная
112316.01/7	АО "Бизнес- Фактор"	21.12.2016	Нежилые помещения (годовая арендная плата)	Рыночная
112316.01/8	АО "Бизнес- Фактор"	26.12.2016	Сооружение (годовая арендная плата)	Рыночная
112316.01/9	АО "Бизнес- Фактор"	26.12.2016	Сооружение (годовая арендная плата)	Рыночная
120116.01	АО "Бизнес- Фактор"	05.12.2016	Жилое помещение	Рыночная
120116.02	АО "Бизнес- Фактор"	08.12.2016	Сооружение	Рыночная
120516.01	АО "Бизнес- Фактор"	14.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
120716.01	АО "Бизнес- Фактор"	13.12.2016	Жилое помещение	Рыночная
121216.01	АО "Бизнес- Фактор"	19.12.2016	Жилое помещение	Рыночная

121416.01	АО "Бизнес- Фактор"	20.12.2016	Жилое помещение	Рыночная
122016.01	АО "Бизнес- Фактор"	22.12.2016	Жилое помещение	Рыночная
122116.01	АО "Бизнес- Фактор"	26.12.2016	Жилое помещение	Рыночная
122616.01	АО "Бизнес- Фактор"	27.12.2016	Застроенный участок	Рыночная
092116.01м/1	АО "Бизнес- Фактор"	08.11.2016	Оборудование	Рыночная
092116.01м/2	АО "Бизнес- Фактор"	03.11.2016	Транспортные средства	Рыночная
112116.01м	АО "Бизнес- Фактор"	28.11.2016	Жилое помещение	Рыночная